ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CANELINHA

CNPJ:

Rua Bento Aragão, 32

C.E.P.:

08.692.266/0001-54

88230-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Canelinha - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  8/2024 - PE

13/2024

13/2024

27/05/2024

Folha:  1/2

       O(a) responsável desta entidade,   VANILDA REBELO,  no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 14.133/2021 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo
exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

PONTOCOM IMPRESSOES E PLACAS LTDA     (1001)

1 Placas em chapa de PVC 5MM + adesivo brilho impresso com
verniz. Tamanho: L=0,350. A=0,125
As placas devem ser instaladas em cada setor. As identificações
serão repassadas na solicitação. - Marca: Própria

UN 63,00  0,0000 38,00    2.394,00

2 Adesivo Perfurado Aplicado - adesivo perfurado impresso
Tamanho: L= 1,695  A=2.040 - Marca: Própria

UN 1,00  0,0000 355,00    355,00

3 Adesivo Perfurado Aplicado - adesivo perfurado impresso
Tamanho: L= 0,795 A=1.465 - Marca: Própria

UN 1,00  0,0000 165,00    165,00

4 Mural Instalado - estrutura metálica + chapa de zinco com adesivo
brilho impresso
Tamanho: L=1,500 A=1,000 - Marca: Própria

UN 6,00  0,0000 710,00    4.260,00

5 Logo Instalado - conjunto de letras caixa com face em acrílico +
lateral em PVC 3mm com pintura cor: a definir + iluminação.
Tamanho: L=0,250 A= 0,300 Cv=1,160 - Marca: Própria

UN 5,00  0,0000 363,00    1.815,00

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

13/2024

8/2024-PE

PREGÃO ELETRÔNICO

11/06/2024
O presente Pregão Eletrônico tem por objeto, o registro de preços para aquisição futura de placas de
identificação para as Unidades Básicas de Saúde do Município de Canelinha, conforme especificações e
quantidades descritas nos anexos do Edital.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Canelinha,   11   de  Junho   de   2024. ----------------------------------------------------------------------
VANILDA REBELO

SECRETARIA DE SAUDE

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CANELINHA

CNPJ:

Rua Bento Aragão, 32

C.E.P.:

08.692.266/0001-54

88230-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Canelinha - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  8/2024 - PE

13/2024

13/2024

27/05/2024

Folha:  2/2

PONTOCOM IMPRESSOES E PLACAS LTDA     (1001)

6 Conjunto de letras caixa (U.B.S. DONA EMÍLIA POSTAI) com face
em acrílico + lateral em PVC 3MM com pintura cor: A definir +
iluminação interna.
Tamanho:L=0,900 A=1,500 Cv=21,000
A placa de ser instalada na Unidade. - Marca: Própria

UN 1,00  0,0000 3.100,00    3.100,00

7 Conjunto de letras caixa (U.B.S. JOÃO BENJAMIM SARAMENTO)
com face em acrílico + lateral em PVC 3MM com pintura cor: A
definir + iluminação interna.
Tamanho:L=2,000 A=0,460 Cv=21,000
A placa deve ser instalada na Unidade. - Marca: Própria

UN 1,00  0,0000 3.150,00    3.150,00

8 Conjunto de letras caixa (U.B.S. LEONEL VENCESLAU
FLORENCIO) com face em acrílico + lateral em PVC 3MM com
pintura cor: A definir + iluminação interna.
Tamanho:L=2,350 A=0,480 Cv=24,000
A placa deve ser instalada na Unidade. - Marca: Própria

UN 1,00  0,0000 3.300,00    3.300,00

9 Conjunto de letras caixa (U.B.S. OLGA MARIA VEBER) com face
em acrílico + lateral em PVC 3MM com pintura cor: A definir +
iluminação interna.
Tamanho:L=4,380 A=0,380 Cv=28,000
A placa deve ser instalada na Unidade - Marca: Própria

UN 1,00  0,0000 3.879,00    3.879,00

10 Conjunto de letras caixa (U.B.S. LUIZ VENIER) com face em
acrílico + lateral em PVC 3MM com pintura cor: A definir +
iluminação interna.
Tamanho:L=4,380 A=0,380 Cv=28,000
A placa deve ser instalada na Unidade. - Marca: Própria

UN 1,00  0,0000 2.915,00    2.915,00

Total do Fornecedor: 25.333,00

Total Geral: 25.333,00

Canelinha,   11   de  Junho   de   2024. ----------------------------------------------------------------------
VANILDA REBELO

SECRETARIA DE SAUDE